工程咨询业务外聘劳务协议
甲方：中建华阳建设项目管理有限责任公司  乙方：

甲方鉴于工程咨询业务的需要，聘请乙方为甲方提供咨询劳务服务。根据《民法通则》、《合同法》和有关规定，遵循平等自愿和诚实信用的原则，也为了充分实现资源共享、互惠互利、合作共赢；双方就工程咨询合作事项协商一致，自愿签订本劳务协议，共同遵守所列条款。
第1条、 项目名称及劳务期限
甲方将                                  的业务交由乙方负责实施，从协议签订之日起直至本咨询业务结束客户出具业务评价表，最长不超过 90天。
第2条、 双方权利义务
1.乙方应遵守行业的作业规范和甲方各项规章制度，积极完成甲方委托咨询服务工作目标和标准，按时准确提供服务。
2.乙方应积极维护甲方信誉，并严格按照国家、地方、行业的有关法律法规和甲方的有关规章制度开展业务；如因乙方违规造成通报以上处分批评的，除没收违规本项目全部收入外，有罚款的追加50%罚款。
3.乙方项目实施完毕应在10日内把所有资料及电子版向甲方提交一套归档（含移交清单），包括立项批复、委托合同、造价审核报告、招标备案申请、招标归档资料、中标投标文件、中标通知书及评价意见、项目过程及业绩照片、退还收据及存根、自查报告等资料；如以上资料有缺每缺一项最少暂扣1000元，补齐后支付暂扣款。收到上述资料和对应额度劳务费成本发票（并附本业务外聘劳务协议）后的5个工作日内办理归档结算手续，手续结清后5个工作日内付款至乙方银行账号，如有手续费由乙方承担在付款时扣除。如延期付款由甲方承担延迟付款额的同期银行利息
4.乙方须具备国家行业认可的执业资格，同时有三个以上同类项目的业绩。
第三条、劳务报酬支付
双方约定本项目工程咨询业务总劳务报酬人民币                  。待乙方将全部约定的归档资料和票据提供全后，甲方依据乙方实施项目的付款申请，支付100％的劳务报酬。
第四条、协议的终止与解除
此咨询项目结束后，此次协议即终止。
第五条、 争议解决
甲乙双方若发生争议应在相互谅解的基础上进行友好协商，直至达到双方满意。
第六条、其他
未尽事宜参照行业惯例协商解决；本协议文本一式两份，甲乙双方各执一份；协议于甲乙双方盖章签字之日生效。
本协议签订日期为：    年   月   日。

 甲方：                                             乙方：

 代表：                                             代表：